
UCHWAŁA NR XLV.261.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII. 182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 
2021 w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami ) w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 2, 
art. 18 ust. 1 i ust. 3, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020r., poz. 194) oraz art. 10, art. 13 ust. 1, ust. 2, ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach (Dz.U. z 2019r., poz. 1479) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXIII. 182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 
2021 w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Miasteczku Krajeńskim w miejsce „30 kwietnia 2022 roku” wpisuje się „1 stycznia 2023 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D728BD79-0D5B-4F5E-9246-F949873B4AD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXXIII.182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 
2021 w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim Nr XLV.261.2022 Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 września 2022 roku w sprawie zamiaru połączenia 
Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Miasteczku Krajeńskim 

 
Konieczność zmiany Uchwały Nr XXXIII.182.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 27 września 2021 w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim spowodowana jest faktem, 

iż procedury towarzyszące połączeniu Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i 

Gminnej Biblioteki w Miasteczku Krajeńskim przedłużają się i nie było możliwe dochowanie 

wskazanego wcześniej terminu połączenia jednostek, tj. 30 kwietnia 2022 roku. Z tych też 

przyczyn proponowany nowy termin połączenia jednostek określony został na 1 stycznia 2023 

roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie przedłożonej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D728BD79-0D5B-4F5E-9246-F949873B4AD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



